приказом МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск» от 
16.05.2025 № 33 (с изменениями) было запланировано и проведено 1 плановое 
контрольное мероприятие по части 8 статьи 99 Закона № 44-ФЗ. Объем 
проверенных в ходе контрольного мероприятия бюджетных средств составил 
842590 (восемьсот сорок две тысячи пятьсот девяносто) рублей 52 коп. Объем 
выявленных нарушений -  740 030 (семьсот сорок тысяч тридцать) рублей 52 
коп.

По результатам планового выездного контрольного мероприятия 
выявлены следующие нарушения:

- несоблюдение правил нормирования, в том числе 14 случаев 
совершения закупок товаров, работ, услуг, не предусмотренных правилами 
нормирования учреждения, а также 32 случая превышения предельной цены за